[image: image1.png]

                                                                     ГЛАВА

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2008 г.                                    №  46                         с.Красная Поляна
« О предоставлении и обнародовании

сведений о численности и фактических

затратах на денежное содержание муниципальных

служащих и работников муниципальных учреждений

Краснополянского сельского поселения»

                    В соответствии со статьями 8,36 и 39 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования « Краснополянское сельское поселение»,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму ежеквартальных сведений о численности  и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих Администрации Краснополянского сельского поселения. ( Приложение 1).
2. Утвердить форму ежеквартальных сведений о численности  и фактических затратах на денежное содержание работников муниципальных учреждений Краснополянского сельского поселения. ( Приложение 2).

3. Сектору экономики и финансов Администрации Краснополянского сельского поселения ( Шашкова В.В.) ежеквартально , до 10 числа  месяца следующего за отчетным,  при предоставлении отчета  о ходе исполнения бюджета  Краснополянского сельского поселения , предоставлять  сведения о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципаль-ных служащих и работников муниципальных учреждений Краснополянского сельского поселения,  с последующей их публикацией в « Информационном бюллетене».

4. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в « Информацион-ном бюллетене».
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснополянского

сельского поселения:                                В.И.Фильшин

Постановление вносит

 сектор экономики и финансов

                                                                                                 Приложение 1

                                                                                к постановлению Главы Краснополянского

                                                                                сельского поселения от 30.12.2008 г. № 46

Сведения

о численности  и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих Администрации Краснополянского сельского поселения за ____ квартал 20____ г.

	Количество муниципальных служащих
	Сумма денежного содержания

Глава Краснополянского

сельского поселения:
                                                                                                      Приложение 2
                                                                                к постановлению Главы Краснополянского

                                                                                сельского поселения от 30.12.2008 г. № 46

Сведения

о численности  и фактических затратах на денежное содержание работников муниципальных учреждений Краснополянского сельского поселения за ____ квартал 20____ г.
	Наименование муниципального учреждения
	Количество работников
	Сумма денежного содержания

	МУК « ДК Краснополянского сельского поселения»

	МУК « Сельская библиотека Краснополянского СП»

Глава Краснополянского

сельского поселения: